
6. Mezinárodní festival běhu v Kolíně až v roce 2017,
ročník 2016 z technických důvodů neproběhne
30.5.2016 10:36

Na sobotu 11. června 2016 jsme naplánovali již 6. mezinárodní festival běhu, který
měl proběhnout Kolínem v rámci 53. hudebního festivalu Kmochův Kolín. S
politováním však oznamujeme, že 11. června 2016 výstřel ze startovní pistole
nezazní.

Přípravy běžeckého ročníku 2016 byly od samého počátku provázeny termínovými kolizemi
a dalšími technickými komplikacemi. „V jednu chvíli jsme pracovali s variantou běžecký
závod uskutečnit 18. června, tedy o týden později, avšak tento termín by postrádal kouzelné
spojení s hudebním festivalem. Rozhodnutí zrušit ročník 2016 bylo těžké, ale cítím, že
bychom nemohli odvést práci na maximum dle nastavené laťky předchozích ročníků“, říká
Leoš Bešťák za organizační výbor Kolínská 14. „Ale to nevadí, příležitostí ke sportovnímu
vyžití máme s každým novým dnem mnoho a je jen na každém z nás jak je využijeme! A za
sebe mohu prohlásit, že do ročníku 2017 vložíme maximální organizační úsilí s cílem navázat
na úspěšné dosavadní ročníky.“, doplnil Leoš Bešťák. Příprava ročníku 2017 bude opět ve
spolupráci s městem Kolín prioritně směrována do termínu konání hudebního festivalu
Kmochův Kolín v červnu 2017. O všem podstatném vás budeme informovat.

Kontakt pro média:

Leoš Bešťák / leos.bestak@gmail.com / 731 601 508

odkaz na článek:


